m 11. Untertage-Sparkassen-Marathon
Brugman- Schacht, Sondershausen /17.11.2012

Detalizéti rezultati

Michaelis, Brian
Klubs: Wennigsen

Numurs: 317
Posms: 42.18 km Vieta distancé/Kopa: DSQ (no 305)
Marathon Vieta distancé/Viriesi: DSQ (no 271)
Distances labakais laiks: 3:01:21
Grupa: Vieta grupa: DSQ(no 34)
Manner M30 Grupas labakais laiks: 3:01:21
Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats

Kontrolpunkts  Posma Posma Posma VietaztrUkum:Vietaztrikums Kopa Kopa Kopa Vietaztrukum:Vietaztrikums

km Laiks min/kmgrupa grupa Viriesi Viriesi km Laiks min/kmgrupa grupa Viriesi Viriesi
Runde 050 1:40 320 9 0:30 65 0:31 0.50 1:40 3:20 30 5
Runde 3.47 19:49 5:42 19 5:43 151 6:18 3.97 21:29 524 30 110
Runde 347 20:14 549 21 5:35 150 6:00 7.44 41:43 5:36 30 108
Runde 3.47 20:03 5:46 22 517 134 16:54 10.91 1:01:46 5:39 30 107
Runde 3.47 21:28 6:11 25 6:31 168 7:07 14.38 1:23:14 5:47 30 105
Runde 3.47 21:08 6:05 24 6:13 153 6:43 17.85 1:44:22 550 30 104 10:20
Runde 3.47 21:44 6:15 23 6:46 150 7:09 21.32 2:06:06 5:54 30 103 38:58
Runde 347 22:52 6:35 26 820 170 8:20 24.79 2:28:58 6:00 30 103 46:55
Runde 3.47 23:13 6:41 22 8:48 144 8:48 28.26 2:52:11 6:05 30 98 54:54
Runde 347 24:52 7:09 27 953 171 9:53 31.73 3:17:03 6:12 30 96 1:03:32
Runde 3.47 27:01 7:47 25 11:34 191 11:34 35.20 3:44:04 6:21 30 92 1:09:54
Runde 3.47 30:10 841 33 13:56 225 14:18 38.67 4:14:14 6:34 30 91 1:29:06
Ziel 3.47 fehlt! - - - - - 42.18 - - - - - -

Timing by SPORTident timing.sportident.com




